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Jeteshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emiri; ASIIE

Atésia: KAMBER
Mbieméri: KOPRENCKA
Daté lindja: 08/07/1955
Vend lindja: VLORE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore te datés 30 gershor 2019 né Qarkun TIRANE propozuar nga
ALEANCA KUQ E ZI (AK)

Arsimi: I LARTE

2008 - 2011 : Master Shkencor né Lidership dhe Menaxhim i Burimeve
Njerézore (UMB)
1974 - 1979 i Master Shkencor né Ekonomi Politike (UT)

Eksperienca né puné:

9.10.1978-5.5.1979 N.B “Rinia” Vloreé si ekonomiste.

25.10.1979-11.10.1982 N.N “Perlat Rexhepi” Vloré si ekonomiste.

12.10.1982-6.1.1993 Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Halim Xhelo” Vlore si
mesuese e filozofisé dhe ekonomisé dhe formatore e
Drejtorisé Arsimore.

6.1.1993-30.9.1993 Shkolla e Naftés “Sh.Alimerko” Vloré si mesuese e
ekonomisé politike dhe sociologjisé.

30.9.1993-22.12.1997 Shkolla e Mesme Artistike “Naim Frasheri” Vlore, si
mesuese e ekonomisé,filozofisé dhe sociologjisé.

23.12.1997-18.7.2006  Shkolla Speciale P.L.M ( Prapambetje e Lehté Mendore )
Vloré si drejtore.

13.09.2004-16.06.2006 Shkolla e Mesme Jopublike “Perla” Vloré, si

mesuese me kohé té pjesshme e filozofisé,

sociologjisé dhe psikologjisé.
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01.09.2006 - 2.12.2008 Psikologe né Shkollén e Mesme té Pérgjithshme

2004-2009

2.12.2008 — 2018

10.09. 2009 —- 2019

Kualifilkkiimi:

“Mustafa Qemal Ataturku”,Shkollén S-vjecare
“Lef Sallata” dhe Shkollén 9-vjecare “Teli Ndini”,si
dhe mesuese me kohé té pjesshme e
sociologjise,ekonomise, filozofise dhe psikologjisé

né Shkollen e Mesme Jopublike “Horizonti”.

Universiteti Politeknik “Ismail Qemali” Vloré, si
pedagoge me kohé té pjesshme né menaxhim |

burimeve njerézore dhe menaxhim biznesi.

Mesuese e ekonomisé e psikologjisé né Shkollén e
Mesme té Pérgjithshme “Q.Ataturku” Vloré,si

dhe mesuese me kohé té pjesshme e
sociologjisé, ekonomisé, filozofisé dhe psikologjisé

né Shkollen e Mesme Jopublike “Horizonti”.

Pedagoge né UMB, jap Menaxhimin e
Burimeve Njerézore , Historine e Mendimit

Ekonomik, Sjelljen Organizative, Bazat e Biznesit,

Etikén e Biznesit. Punoj me projektin e kurseve té
provimeve me zgjedhje té matures shtetérore, né léndeét,
Ekonomi e Zbatuar dhe Ekonomi e Avancuar, Sociologji,
Filozofi, Qytetari. Aktualisht punoj si specialiste pér

rekrutimin e studentéve.

1986 Mbrojtje e gjuhés ruse (U.T Tirane)
1987 Provime pasuniversitare né léndét:
1. Ekonomi Politike (U.T Tirané)
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2. Histori Doktrinash (U.T Tirané)
3. Doktrina Ekonomike (U.T Tirané)
4. Filozofi (U.T Tiraneé)

o Kurs i gjuhés italiane prané Qéndrés sé Formimit Profesional “ALFA
CENTER” Vloré (dhjetor 2000 niveli i avancuar)

o Kurs kompjuteri prané Qéndrés sé Formimit Profesional “ALFA CENTER”
Vloré (dhjetor 2000)

e Kurs i gjuhés angleze prané Drejtorisé Rajonale té Formimit Profesional
Tirané (shtator 2002 niveli fillestar),Vloré (shtator 2003 niveli mesatar
dhe shtator 2007 niveli i avancuar)

Kualifikime té tjera

e Kurs kualifikimi teorik e praktik mbi metodologjiné mésimore “Hap pas
hapi” nga C.R.S (niveli i paré e i dyté).Gjithashtu jam dhe bashkautore né
hartimin e programeve té integruara sipas metodés “Hap pas hapi” pér
Shkollen Speciale P.L.M Vloré.

o Kurs kualifikimi pér menazhere dhe psikologe e Qendrés sé Zhvillimit té
Femijéve (nga Fondacioni Sorros) gusht 2001.

o Kurs kualifikimi pér drejtorét e shkollave speciale té vendit me Zvicrés
prané Universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

o Kualifikim né Institutin “Sonderschulheim Méatteli” té handikapatéve ne
Berné (Zvicer) né shtator 2005.

o Kualifikim prané klinikes “Audio Conseil Novason” né Gjeneveé (Zvicér) pér
marrjen e masés se aparateve akustike,funksionimin e tyre dhe korrigjimin
e defekteve té& mundshme (specializim pér ortofoni).

e Trainim mbi shéndetin riprodhues dhe seksual té adoleshentéve organizuar
nga Fondi i Kombeve té Bashkuara per Popullsiné (UNFPA).

Aktivite shogerore dhe politike:
Anétare e AK gé prej themelimit té saj.
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2 Histori Doktrinash (U.T Tirané)
3. Doktrina Ekonomike (U.T Tirané)
4. Filozofi (U.T Tirane)

o Kurs i gjuhés italiane prané Qéndrés sé Formimit Profesional “ALFA
CENTER” Vloré (dhjetor 2000 niveli i avancuar)

o Kurs kompjuteri prané Qéndrés sé Formimit Profesional “ALFA CENTER”
Vioré (dhjetor 2000)

e Kurs i gjuhés angleze prané Drejtorisé Rajonale té Formimit Profesional
Tirané (shtator 2002 niveli fillestar),Vloré (shtator 2003 niveli mesatar
dhe shtator 2007 niveli i avancuar)

Kualifikime té tjera

e Kurs kualifikimi teorik e praktik mbi metodologjiné mésimore “Hap pas
hapi” nga C.R.S (niveli i paré e | dyté).Gjithashtu jam dhe bashkautore ne
hartimin e programeve té integruara sipas metodés “Hap pas hapi” pér
shkollen Speciale P.L.M Vlore.

e Kurs kualifikimi pér menazhere dhe psikologe e Qendrés sé Zhvillimit té
Femijéve (nga Fondacioni Sorros) gusht 2001.

o Kurs kualifikimi pér drejtoret e shkollave speciale té vendit me Zvicres
prané Universitetit “lsmail Qemali” Vlore,

o Kualifikim né Institutin “sonderschulheim Matteli” té handikapatéve ne
Berné (Zvicer) né shtator 2005.

e Kualifikim prané klinikes “Anudio Conseil Novason” né Gjeneve (Zvicér) per
marrjen e masés se aparateve akustike funksionimin e tyre dhe korrigjimin
e defekteve t& mundshme (specializim pér ortofoni).

e Trainim mbi shéndetin riprodhues dhe seksual té adoleshentéve organizuar
nga Fondi i Kombeve té Bashkuara per Popullsiné (UNFPA).

Aktivite shogerore dhe politike:

Anétare e AK gé prej themelimit té saj.
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